



Суми  
(місце укладання)

*11.02.2023*  
(дата)

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ (далі – Замовник), в особі заступника начальника Головного управління ДПС у Сумській області (відокремлений підрозділ), Мельника Юрія Володимировича, який діє на підставі Положення про Головне управління ДПС у Сумській області, затвердженого наказом ДПС від 12.11.2020 року №643, наказу ДПС України від 15.02.2021 №332-о «Про призначення Мельника Ю.В.», наказу Головного управління ДПС у Сумській області від 14.06.2022 №81 «Про право підпису документів з фінансових питань», з однієї сторони, та АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "СУМИГАЗ", далі – Виконавець в особі директора з капітального будівництва Іванія Андрія Володимировича, який діє на підставі довіреності №1Др-35-0722 від 01.07.2022 р., з іншої сторони, надалі разом іменуються Сторони, а кожна окремо – Сторона, керуючись чинним законодавством України, уклали даний договір сервісного (технічного) обслуговування систем газопостачання та/або газовикористовуючого обладнання (далі - Договір) про наступне:

### 1. Предмет Договору

- 1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання по наданню послуг з сервісного (технічного) обслуговування (далі – послуг) системи газопостачання та/або газовикористовуючого обладнання (далі – послуги), які знаходяться у власності або користуванні Замовника:
  - за адресою м.Буринь, вул.Ринкова, буд.7 Код точки обліку СУМ001501;
  - за адресою м.Кролевець, вул.Європейська, буд.11Код точки обліку СУМ003422;
  - за адресою м.Лебедин, вул.Шевська, буд.3Код точки обліку СУМ003237;
  - за адресою м.Путівль, просп.І.Путівльського, буд.46Код точки обліку СУМ000973;
  - за адресою м.Ромни, вул.Гостиннодвірська, буд.37БКод точки обліку СУМ000337;
  - за адресою м.Середина-Буда, вул.Центральна, буд.14Код точки обліку СУМ002943;
  - за адресою м.Суми, вул.Іллінська, буд.13Код точки обліку СУМ002980;
  - за адресою м.Шостка, вул.Знаменська, буд.2Код точки обліку СУМ003366;
  - за адресою с-ще Краснопілля, вул.Сумська, буд.6Код точки обліку СУМ002219;
  - за адресою с-ще Липова Долина, вул.Горького, буд.42Код точки обліку СУМ000247;
  - за адресою с-ще Недригайлів, вул.Вишнева, буд.2Код точки обліку СУМ000403;
  - за адресою с-ще Ямпіль, бульв.Ювілейний, буд.8Код точки обліку СУМ004019.
- 1.2. Надання послуг здійснюється в строки та порядку, що передбачені цим Договором та чинними нормативно-правовими актами з охорони праці, паспортами, інструкціями, документами з експлуатації заводів-виробників газоспоживаючого обладнання, а також чинного законодавства України.
- 1.3. Межі системи газопостачання визначаються згідно акту розмежування балансової належності та експлуатаційної відповідальності сторін.
- 1.4. Надання послуг здійснюється при:
  - відповідності системи газопостачання та/або газовикористовуючого обладнання правилам безпеки систем газопостачання та виконавчо-технічної документації.

### 2. Вартість послуг та порядок розрахунків

- 2.1. Вартість послуг та їх перелік визначається згідно Додатку 1 до даного Договору.
- 2.2. Замовник сплачує Виконавцю вартість послуг визначену в Додатку 1 до цього Договору на поточний рахунок Виконавця, з урахуванням податку на додану вартість, протягом 10 (десяти) робочих днів з дня підписання Сторонами акту наданих послуг.
- 2.3. Факт надання послуг підтверджується актом приймання-передачі наданих послуг Виконавцем протягом 3 (трьох) робочих днів з дати надання послуг та подається на розгляд Замовнику у двох примірниках. Замовник зобов'язується протягом 5 (п'яти) днів від дати отримання актів приймання-передачі наданих послуг підписати їх та повернути один примірник акту Виконавцю або надати в письмовій формі мотивовану відмову від підписання такого акту. У випадку неповернення Замовником акту та ненадання обґрунтованих заперечень щодо його підписання у визначений термін, акт вважається підписаним та означає відсутність претензій або зауважень у Замовника щодо отриманих послуг.

### 3. Права сторін

- 3.1. Виконавець має право:
  - своєчасно отримувати від Замовника оплату за фактично надані послуги згідно Договору;
  - у разі виявлення на об'єктах Замовника недоліків технічного стану або технічних порушень вимагати від Замовника своєчасного їх усунення та приведення системи газопостачання до вимог нормативно-правових актів з охорони праці та виконавчо-технічної документації;
  - відмовитись від надання послуг у разі відмови Замовником усунення порушень правил безпеки систем газопостачання (далі – ПБСГ) та/або кодексу ГРМ, а також невідповідності системи газопостачання та/або газовикористовуючого обладнання виконавчо-технічній документації;
  - залучати до виконання поточного та/або капітального ремонту та інших видів робіт на об'єкті, за договорами субпідряду, інших суб'єктів господарювання;
- 3.2. Замовник має право:
  - контролювати своєчасність та якість надання послуг за цим Договором;
  - вимагати від Виконавця дотримання вимог нормативно-технічної документації та нормативно-правових актів;
  - відмовитись від підписання акту прийому-передачі наданих послуг у разі надання Виконавцем послуг неналежної якості або з порушенням вимог чинного законодавства України. При цьому Замовник подає або у письмовому вигляді на електронну адресу або зателефонувавши на номер (542) 65-99-00 обґрунтувати суть претензій щодо отримання послуг неналежної якості або з порушенням вимог чинного законодавства України.

### 4. Зобов'язки сторін

- 4.1. Виконавець зобов'язується:
  - якісно та своєчасно надавати послуги в рамках цього Договору згідно вимог чинного законодавства України;

- не пізніше, ніж через 2 календарні дні з дати підписання цього Договору, узгодити з Замовником дату надання послуг;
- у разі необхідності, не пізніше ніж за 5 календарних днів до початку виконання сервісного обслуговування узгодити перенесення з Замовником дати надання послуг;
- при виконанні сервісного обслуговування дотримуватись вимог ПБСГ, рекомендацій які вказані в паспортах, інструкціях, документах з експлуатації заводів-виробників, інших нормативних документів та нормативно-правових актів щодо порядку, строків та якості виконання робіт.

#### 4.2. Замовник зобов'язується:

- надати Виконавцю виконавчо-технічну документацію на систему газопостачання, акт розмежування меж балансової належності газопроводів та експлуатаційної відповідальності сторін;
- підписувати акти приймання-передачі наданих послуг протягом 5 днів після їх надання Виконавцем, або надати мотивовану письмову відмову. У випадку не підписання Замовником актів приймання-передачі наданих послуг та у випадку не надання Виконавцю мотивованої відмови в зазначений даним пунктом строк, такі акти вважаються автоматично прийнятими (підписаними) Замовником;
- забезпечити вільний доступ Виконавцю до системи газопостачання та/або (газовикористовуючого обладнання для надання послуг згідно умов цього Договору);
- у разі виявлення на об'єкті Замовника недоліків технічного стану або технічних порушень забезпечити своєчасне їх усунення та приведення системи газопостачання та/або газовикористовуючого обладнання до вимог нормативно-правових актів та чинного законодавства України;
- експлуатувати систему газопостачання та/або газовикористовуюче обладнання згідно до вимог ПБСГ, паспортів, інструкцій, документації заводів-виробників;
- у випадку внесення змін у систему газопостачання та/або при зміні газовикористовуючого обладнання, укласти додаткову угоду щодо коригування вартості та обсягів послуг у Додатку 1 до даного Договору.

#### 5. Відповідальність Сторін

- 5.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України та цим Договором.
- 5.2. У разі порушення Замовником строків оплати, передбачених розділом 2 Договору, Замовник сплачує Виконавцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла в період, за який сплачується пеня, від суми простроченого платежу, за кожен день прострочення платежу згідно виставленого рахунку Виконавця.
- 5.3. Виконавець не несе відповідальності у разі порушення Замовником вимог ПБСГ, нормативно-технічної документації та чинного законодавства України під час експлуатації системи газопостачання, а також у разі порушень інструкцій та/або паспортів заводів-виробників газовикористовуючого обладнання.
- 5.4. Власник згідно вимог ПБСГ відповідає за технічний стан і безпечне користування газопроводами та газоспоживаючим обладнанням.

#### 6. Вирішення спорів

- 6.1. Усі спори, що виникають по даному Договору або пов'язані з ним, вирішуються шляхом переговорів між сторонами.
- 6.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

#### 7. Строк дії Договору

- 7.1. Цей Договір набирає чинності з дати його укладення, відповідно до ч. 3 ст. 631 ЦК України поширює свою дію на відносини, які склалися між Сторонами з 01.01.2023 р. і діє до 31.12.2023 р. включно, а в частині виконання розрахунків по Договору-до повного їх виконання.
- 7.2. Сторони домовились, що підписання цього Договору автоматично припиняє дію попереднього Договору між тими ж Сторонами про той же предмет.

#### 8. Прикінцеві положення

- 8.1. Усі зміни та доповнення до цього Договору оформлюються додатковими угодами до цього Договору.
- 8.2. Додаткові угоди, додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу, якщо вони укладені з дотриманням вимог законодавства та підписані уповноваженими представниками Сторін.
- 8.3. У разі будь-яких змін у статусі платника податків, Сторони зобов'язані повідомити одна одну про це та надати відповідні документи протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту виникнення змін. У разі порушення строків Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.
- 8.4. Сторони зобов'язуються вчасно повідомляти одна одну про зміни свого місцезнаходження (місця проживання), банківських реквізитів, номерів телефонів, факсів, установчих документів або у випадку переходу права власності/користування на об'єкт шляхом направлення листа.
- 8.5. Цей Договір укладений у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу. Один з примірників зберігається у Замовника, інший – у Виконавця.

9. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ВИКОНАВЕЦЬ

ЗАМОВНИК

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР  
ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "СУМИГАЗ"  
Адреса: 40021, Сумська обл., Сумський р-н, м. Суми,  
вул. Лебединська, 13  
Рах №UA653006470000000002600135318 в АКЦІОНЕРНЕ  
ТОВАРИСТВО «БАНК «КЛІРИНГОВИЙ ДІМ» МФО:300647

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ  
Адреса: 40009, Сумська обл., місто Суми, вул. Іллінська,  
будинки 13.

ІПН: 033524318196, ЄДРПОУ: 03352432  
АТ СУМИГАЗ є платником податку на прибуток на  
загальних підставах  
тел.: (542) 65-99-00 факс: (542) 65-99-00  
<https://sm.104.ua/ua/>

ЄДРПОУ: 43995469

Тел.: +380505678918  
Email: [sumy.official@fax.gov.ua](mailto:summy.official@fax.gov.ua)

М.П. (за наявності)  
Директор з капітального  
будівництва  
(посада, підпис) А.В. Іваній

М.П. (за наявності)  
заступник начальника  
(посада, підпис) Мельник Ю.В.  
(ініціали, прізвище)

Договір підготував: Інженер С.С. Супрун тел. (542) 65-99-00

Розрахунок вартості та перелік послуг з сервісного (технічного) обслуговування побутового споживача

| № п/п | Точка обліку                                                                                           | Перелік послуг                                                                                    | Кількість<br>обладнання | Період<br>ичність<br>на<br>період | Ціна без ПДВ,<br>грн. | Сума без ПДВ,<br>грн. |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1     | СУМ000337, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Ромни,<br>вул.Гостиннодвірська, буд.37Б     | Технічне обстеження<br>(огляд) підземного<br>газопроводу-вводу<br>низького тиску від 21 до<br>50м | 1                       | 12                                | 99,00                 | 1 188,00              |
| 2     | СУМ000337, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Ромни,<br>вул.Гостиннодвірська, буд.37Б     | Технічне обстеження<br>(огляд) надземної<br>частини<br>газопроводу-вводу від<br>21 до 50м         | 1                       | 2                                 | 54,00                 | 108,00                |
| 3     | СУМ000337, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Ромни,<br>вул.Гостиннодвірська, буд.37Б     | Технічне<br>обслуговування кранів<br>кульових Ду від 15 до<br>40мм                                | 1                       | 1                                 | 88,00                 | 88,00                 |
| 4     | СУМ000337, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Ромни,<br>вул.Гостиннодвірська, буд.37Б     | Транспортні витрати<br>(компенсація логістики)                                                    | 1                       | 1                                 | 268,00                | 268,00                |
| 5     | СУМ002943, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ,<br>м.Середина-Буда, вул.Центральна,<br>буд.14 | Технічне<br>обслуговування котла з<br>закритою камерою<br>згорання потужністю від<br>30 до 49кВт  | 1                       | 1                                 | 1 291,00              | 1 291,00              |
| 6     | СУМ002943, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ,<br>м.Середина-Буда, вул.Центральна,<br>буд.14 | Технічне обстеження<br>(огляд) надземної<br>частини<br>газопроводу-вводу до<br>20м                | 1                       | 2                                 | 42,00                 | 84,00                 |
| 7     | СУМ002943, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ,<br>м.Середина-Буда, вул.Центральна,<br>буд.14 | Технічне<br>обслуговування засувки<br>Ду від 15 до 40мм                                           | 1                       | 1                                 | 429,00                | 429,00                |
| 8     | СУМ002943, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ,<br>м.Середина-Буда, вул.Центральна,<br>буд.14 | Транспортні витрати<br>(компенсація логістики)                                                    | 1                       | 1                                 | 268,00                | 268,00                |
| 9     | СУМ004019, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Ямпіль, бульв.Ювілейний, буд.8        | Технічне<br>обслуговування котла з<br>закритою камерою<br>згорання потужністю від<br>30 до 49кВт  | 1                       | 1                                 | 1 291,00              | 1 291,00              |
| 10    | СУМ004019, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Ямпіль, бульв.Ювілейний, буд.8        | Технічне обстеження<br>(огляд) надземної<br>частини<br>газопроводу-вводу до<br>20м                | 1                       | 2                                 | 42,00                 | 84,00                 |
| 11    | СУМ004019, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Ямпіль, бульв.Ювілейний, буд.8        | Технічне<br>обслуговування засувки<br>Ду від 15 до 40мм                                           | 1                       | 1                                 | 429,00                | 429,00                |
| 12    | СУМ004019, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Ямпіль, бульв.Ювілейний, буд.8        | Транспортні витрати<br>(компенсація логістики)                                                    | 1                       | 1                                 | 268,00                | 268,00                |
| 13    | СУМ002219, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Краснопілля, вул.Сумська, буд.6       | Технічне<br>обслуговування котла з<br>закритою камерою<br>згорання потужністю до<br>30кВт         | 1                       | 1                                 | 797,00                | 797,00                |
| 14    | СУМ002219, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Краснопілля, вул.Сумська, буд.6       | Технічне обстеження<br>(огляд) надземної<br>частини<br>газопроводу-вводу до<br>20м                | 1                       | 2                                 | 42,00                 | 84,00                 |
| 15    | СУМ002219, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Краснопілля, вул.Сумська, буд.6       | Технічне<br>обслуговування кранів<br>кульових Ду від 15 до<br>40мм                                | 1                       | 1                                 | 88,00                 | 88,00                 |
| 16    | СУМ002219, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Краснопілля, вул.Сумська, буд.6       | Транспортні витрати<br>(компенсація логістики)                                                    | 1                       | 1                                 | 268,00                | 268,00                |

| № п/п | Точка обліку                                                                                         | Перелік послуг                                                                       | Кількість<br>обладнання | Період<br>ичність<br>на період | Ціна без ПДВ,<br>грн. | Сума без ПДВ,<br>грн. |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 17    | СУМ000403, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Недригайлів, вул.Вишнева, буд.2     | Технічне обслуговування котла з закритою камерою згорання потужністю від 30 до 49кВт | 2                       | 1                              | 1 291,00              | 2 582,00              |
| 18    | СУМ000403, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Недригайлів, вул.Вишнева, буд.2     | Технічне обстеження (огляд) підземного газопроводу-вводу низького тиску до 20м       | 1                       | 12                             | 73,00                 | 876,00                |
| 19    | СУМ000403, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Недригайлів, вул.Вишнева, буд.2     | Технічне обслуговування кранів кульових Ду від 15 до 40мм                            | 1                       | 1                              | 88,00                 | 88,00                 |
| 20    | СУМ000403, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Недригайлів, вул.Вишнева, буд.2     | Технічне обстеження (огляд) надземної частини газопроводу-вводу до 20м               | 1                       | 2                              | 42,00                 | 84,00                 |
| 21    | СУМ000403, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Недригайлів, вул.Вишнева, буд.2     | Транспортні витрати (компенсація логістики)                                          | 1                       | 1                              | 268,00                | 268,00                |
| 22    | СУМ001501, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Буринь,<br>вул.Ринкова, буд.7             | Технічне обстеження (огляд) надземної частини газопроводу-вводу від 51 до 100м       | 1                       | 2                              | 76,00                 | 152,00                |
| 23    | СУМ001501, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Буринь,<br>вул.Ринкова, буд.7             | Технічне обслуговування засувки Ду від 15 до 40мм                                    | 2                       | 1                              | 429,00                | 858,00                |
| 24    | СУМ001501, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Буринь,<br>вул.Ринкова, буд.7             | Технічне обслуговування конвектору                                                   | 19                      | 1                              | 334,00                | 6 346,00              |
| 25    | СУМ001501, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Буринь,<br>вул.Ринкова, буд.7             | Транспортні витрати (компенсація логістики)                                          | 1                       | 1                              | 268,00                | 268,00                |
| 26    | СУМ003237, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Лебедин,<br>вул.Шевська, буд.3            | Технічне обслуговування конвектору                                                   | 1                       | 1                              | 334,00                | 334,00                |
| 27    | СУМ003237, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Лебедин,<br>вул.Шевська, буд.3            | Технічне обстеження (огляд) надземної частини газопроводу-вводу до 20м               | 1                       | 2                              | 42,00                 | 84,00                 |
| 28    | СУМ003237, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Лебедин,<br>вул.Шевська, буд.3            | Технічне обслуговування кранів кульових Ду від 15 до 40мм                            | 1                       | 1                              | 88,00                 | 88,00                 |
| 29    | СУМ003237, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Лебедин,<br>вул.Шевська, буд.3            | Транспортні витрати (компенсація логістики)                                          | 1                       | 1                              | 268,00                | 268,00                |
| 30    | СУМ000247, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Липова Долина, вул.Горького, буд.42 | Технічне обслуговування котла з закритою камерою згорання потужністю до 30кВт        | 1                       | 1                              | 797,00                | 797,00                |
| 31    | СУМ000247, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Липова Долина, вул.Горького, буд.42 | Технічне обстеження (огляд) підземного газопроводу-вводу низького тиску до 20м       | 1                       | 12                             | 73,00                 | 876,00                |
| 32    | СУМ000247, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Липова Долина, вул.Горького, буд.42 | Технічне обстеження (огляд) надземної частини газопроводу-вводу до 20м               | 1                       | 2                              | 42,00                 | 84,00                 |
| 33    | СУМ000247, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Липова Долина, вул.Горького, буд.42 | Технічне обслуговування кранів кульових Ду від 15 до 40мм                            | 1                       | 1                              | 88,00                 | 88,00                 |
| 34    | СУМ000247, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, с-ще<br>Липова Долина, вул.Горького, буд.42 | Транспортні витрати (компенсація логістики)                                          | 1                       | 1                              | 268,00                | 268,00                |
| 35    | СУМ003366, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Шостка,<br>вул.Знаменська, буд.2          | Технічне обслуговування конвектору                                                   | 21                      | 1                              | 334,00                | 7 014,00              |

| № п/п | Точка обліку                                                                                         | Перелік послуг                                                                                                   | Кількіс<br>ть<br>обладн<br>ання | Період<br>ичність<br>на<br>період | Ціна без ПДВ,<br>грн. | Сума без ПДВ,<br>грн. |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 36    | СУМ003366, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Шостка,<br>вул.Знаменська, буд.2          | Технічне обстеження<br>(огляд) надземної<br>частини<br>газопроводу-вводу до<br>20м                               | 1                               | 2                                 | 42,00                 | 84,00                 |
| 37    | СУМ003366, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Шостка,<br>вул.Знаменська, буд.2          | Технічне<br>обслуговування кранів<br>кульових Ду від 15 до<br>40мм                                               | 1                               | 1                                 | 88,00                 | 88,00                 |
| 38    | СУМ003366, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Шостка,<br>вул.Знаменська, буд.2          | Транспортні витрати<br>(компенсація логістики)                                                                   | 1                               | 1                                 | 268,00                | 268,00                |
| 39    | СУМ002980, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Суми,<br>вул.Іллінська, буд.13            | Технічне обстеження<br>(огляд) підземного<br>газопроводу-вводу<br>середнього (високого)<br>тиску від 251 до 300м | 1                               | 24                                | 479,00                | 11 496,00             |
| 40    | СУМ002980, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Суми,<br>вул.Іллінська, буд.13            | Перевірка щільності<br>підземних вуличних<br>газопроводів<br>приладовим методом<br>(100 м п)                     | 1                               | 1                                 | 145,00                | 145,00                |
| 41    | СУМ002980, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Суми,<br>вул.Іллінська, буд.13            | Технічний огляд<br>обладнання ШРП, 1<br>лінія редукування                                                        | 1                               | 12                                | 152,00                | 1 824,00              |
| 42    | СУМ002980, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Суми,<br>вул.Іллінська, буд.13            | Технічне<br>обслуговування і<br>поточний ремонт<br>обладнання ШРП, 1<br>лінія редукування                        | 1                               | 1                                 | 2 543,00              | 2 543,00              |
| 43    | СУМ002980, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Суми,<br>вул.Іллінська, буд.13            | Технічне<br>обслуговування та<br>регулювання<br>обладнання ШРП, 1<br>лінія редукування                           | 1                               | 2                                 | 835,00                | 1 670,00              |
| 44    | СУМ002980, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Суми,<br>вул.Іллінська, буд.13            | Технічне обстеження<br>(огляд) підземного<br>газопроводу-вводу<br>низького тиску від 21 до<br>50м                | 1                               | 12                                | 99,00                 | 1 188,00              |
| 45    | СУМ002980, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Суми,<br>вул.Іллінська, буд.13            | Технічне обстеження<br>(огляд) надземної<br>частини<br>газопроводу-вводу від<br>121 до 150м                      | 1                               | 2                                 | 130,00                | 260,00                |
| 46    | СУМ002980, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Суми,<br>вул.Іллінська, буд.13            | Технічне<br>обслуговування засувки<br>Ду від 50 до 80мм                                                          | 2                               | 1                                 | 574,00                | 1 148,00              |
| 47    | СУМ002980, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Суми,<br>вул.Іллінська, буд.13            | Транспортні витрати<br>(компенсація логістики)                                                                   | 1                               | 1                                 | 268,00                | 268,00                |
| 48    | СУМ003422, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ,<br>м.Кролевець, вул.Європейська, буд.11     | Технічне<br>обслуговування котла з<br>закритою камерою<br>згорання потужністю від<br>30 до 49кВт                 | 1                               | 1                                 | 1 291,00              | 1 291,00              |
| 49    | СУМ003422, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ,<br>м.Кролевець, вул.Європейська, буд.11     | Технічне обстеження<br>(огляд) підземного<br>газопроводу-вводу<br>низького тиску до 20м                          | 1                               | 12                                | 73,00                 | 876,00                |
| 50    | СУМ003422, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ,<br>м.Кролевець, вул.Європейська, буд.11     | Технічне обстеження<br>(огляд) надземної<br>частини<br>газопроводу-вводу від<br>51 до 100м                       | 1                               | 2                                 | 76,00                 | 152,00                |
| 51    | СУМ003422, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ,<br>м.Кролевець, вул.Європейська, буд.11     | Технічне<br>обслуговування кранів<br>кульових Ду від 15 до<br>40мм                                               | 2                               | 1                                 | 88,00                 | 176,00                |
| 52    | СУМ003422, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ,<br>м.Кролевець, вул.Європейська, буд.11     | Транспортні витрати<br>(компенсація логістики)                                                                   | 1                               | 1                                 | 268,00                | 268,00                |
| 53    | СУМ000973, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Путівль,<br>просп.І.Путівльського, буд.46 | Технічне<br>обслуговування котла з<br>закритою камерою<br>згорання потужністю до<br>30кВт                        | 1                               | 1                                 | 797,00                | 797,00                |

| № п/п | Точка обліку                                                                                         | Перелік послуг                                                                                   | Кількість<br>обладнання | Період<br>ичність<br>на<br>період | Ціна без ПДВ,<br>грн. | Сума без ПДВ,<br>грн. |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 54    | СУМ000973, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Путивль,<br>просп.І.Путивльського, буд.46 | Технічне<br>обслуговування котла з<br>закритою камерою<br>згорання потужністю від<br>30 до 49кВт | 1                       | 1                                 | 1 291,00              | 1 291,00              |
| 55    | СУМ000973, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Путивль,<br>просп.І.Путивльського, буд.46 | Технічне обстеження<br>(огляд) надземної<br>частини<br>газопроводу-вводу від<br>21 до 50м        | 1                       | 2                                 | 54,00                 | 108,00                |
| 56    | СУМ000973, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Путивль,<br>просп.І.Путивльського, буд.46 | Технічне<br>обслуговування кранів<br>кульових Ду від 15 до<br>40мм                               | 2                       | 1                                 | 88,00                 | 176,00                |
| 57    | СУМ000973, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ<br>ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ, м.Путивль,<br>просп.І.Путивльського, буд.46 | Транспортні витрати<br>(компенсація логістики)                                                   | 1                       | 1                                 | 268,00                | 268,00                |
|       |                                                                                                      |                                                                                                  |                         |                                   | Всього                | 54 841,00             |
|       |                                                                                                      |                                                                                                  |                         |                                   | ПДВ                   | 10 968,20             |
|       |                                                                                                      |                                                                                                  |                         |                                   | Разом                 | 65 809,20             |

**ВИКОНАВЕЦЬ**  
 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР  
 ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "СУМИГАЗ"  
 М.П. (за наявності)  
 Директор з капітального  
 будівництва  
 (посада, підпис) А.В.Іваній

Договір підготував:інженер С.С.Супрун /тел.: (542) 65-99-00

**ЗАМОВНИК**  
 ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ  
 М.П. (за наявності)  
 заступник начальника  
 (посада, підпис) Мельник Ю.В.  
 (ініціали, прізвище)